ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n -Centro - CEP:59598000

CNPJ: 08.587.263/0001-50

Moção de pesar pelo falecimento do Sr. João Elias Barbosa

Voto de Pesar

Na ordem administrativa, proponho a este Plenário um voto de pesar em razão do falecimento do Sr. João Elias Barbosa, amigo, foi servidor desta casa legislativa prestando relevantes serviços para nossa cidade. Nos deixou aos 83 anos, ocorrido no último dia 21 de abril de 2024.

João Elias foi casado por duas vezes, onde constituiu família com dona Nair (in memoriam) onde com ela tiveram cinco filhos, atualmente era casado com a pedagoga Maria de Fatima.

Além de sua competência profissional, João Elias era uma pessoa generosa, solidária e muito batalhadora. Sua amizade era valorizada por todos que tiveram a oportunidade de conhecê-lo, e sua ausência será profundamente sentida
